
FLUOLINE

FLUOLINE je nová série technopolymerových svíti-
del, navržených pro řadu kompaktních zářivek. Se 
svítidly Fluospot, Randa vytvářejí kompletní řadu 
svítidel pro kompaktní zářivky.

FLUOLINE se vyrábí ve třech provedeních:
 FLUOLINE 1
 FLUOLINE 2
 FLUOLINE 3

S různými  tvary těla, pro různé velikosti světelných 
zdrojů a pro různé aplikace. FLUOLINE může být 
používán v interieru i exterieru a podle zvolené-
ho provedení je vhodný pro osvětlení budov, jako
architektonické svítidlo pro zvýraznění středně vel-
kých detailů.

Díky technopolymerovému tělu a čirému polykarbo-
nátovému difuzoru odolnému vůči UV záření a nere-
zovému příslušenství je zcela odolné proti korozi
a může být používané i v prostředí s větší salinitou.
Pro zjednodušení instalace je svítidla možné zapo-
jovat průběžně.

FLUOLINE 1 je nejmenší a nejkompaktnější model v řadě FLUOLINE. Je vhodný pro nasvětlování malých
objektů nebo architektonických detailů. Díky svým rozměrům je vhodný pro diskrétní montáž. 
FLUOLINE 1 může být namontován v jakékoli poloze, vodorovně, svisle, šikmo, na stěnu nebo na strop
s použitím doporučeného příslušenství.

FLUOLINE 2 je středně velkým svítidlem v řadě FLUOLINE
FLUOLINE 2 má kompaktní válcovitý tvar s vystupujícím krytem elektrické výzbroje, který dodává svítidlu
výrazný tvar.
FLUOLINE 2 je možné osadit 26 nebo 42 W kompaktními zářivkami a klasickým nebo elektronickým před-
řadníkem.
Vyrábí se i verze pro výbojky E27/70 W se sklem místo polykarbonátového difuzoru.

FLUOLINE 3 je největší model v řadě svítidel FLUOLINE.
Moderní lineární design, protáhlý tvar svítidla, malá výška a vysoký výkon (světelný tok až 5800 lm) dělají
z FLUOLINE 3 ideální svítidlo pro nasvětlování obchodních a výstavních prostor, reklamních panelů, 
pasáží, arkád a dalších architektonických prvků.
FLUOLINE 3 je určen pro 1-2 kompaktní zářivky Dulux-L 24 nebo 36 W.
Verze pro jednu zářivku se vyrábí s klasickým nebo elektronickým předřadníkem. Zdroj je umístěn tak, aby 
vytvářel symetrickou charakteristiku, ale může být při montáži nastaven tak, aby výsledná charakteristika 
byla asymetrická.
Verze se dvěma zářivkami se vyrábí pouze s elektronickým předřadníkem a se symetrickou vyzařovací 
charakteristikou.
FLUOLINE 3 může být s pomocí dvou nerezových úchytů namontován na stěnu nebo na strop. S použitím
třmenu A300 a výložníku A301 je možné svítidlo odsadit od stěny a jeho polohu libovolně nastavovat.

kt

é

FLUOLINE 1

FLUOLINE 2

FLUOLINE 3



REFLEKTOROVÁ SVÍTIDLA

FL
U

O
LI

N
E 

1

FLUOLINE 1
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj elektronický předřadník cena [Kč]

05146585 1 /9 85 ETRC 2G7 7-9 W DULUX-SE/PL-S 220÷240 V/50÷60 Hz 1030,-
05146490 1 /9 90 ETRC 7-9 W DULUX-SE/PL-S 220÷240 V/50÷60 Hz 1030,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14051085 A0317 85bílá
RAL 9010 Ocelový třmen pro nastavitelné připevnění FLUOLINE na strop nebo stěnu. 418,-

14050790 A0317 90šedá
RAL 7035 Ocelový třmen pro nastavitelné připevnění FLUOLINE na strop nebo stěnu. 418,-

14051185 A0318 85bílá
RAL 9010 Úchyt pro upevnění na stěnu. 262,-

14050890 A0318 90šedá
RAL 7035 Úchyt pro upevnění na stěnu. 262,-

14050920 A0319 Sada pro průběžné zapojení. 40,-

• tělo z technopolymeru v barvě RAL 9010 bílá nebo RAL 7035 šedá
• difuzor z UV stabilního polykarbonátu
• polyuretanové těsnění s dlouhou životností
• refl ektor z leštěného hliníku
• kabelové průchodky pro kabel s vnějším ø 7-10 mm, 2×1 mm2

• nerezové vnější šrouby
• s použitím A0319 lze svítidla používat i v průběžném zapojení, maximálně 40×9 W
 v maximální délce 100 m
• spojovat kabelem HO5RNF 2×1mm2 s ø7-10 mm

R
A

L 
90

10

R
A

L 
70

35

K 09
13 J

85bílá
RAL 9010

90šedá
RAL 7035



FLUOLINE

FL
U

O
LI

N
E 

2

FLUOLINE 2
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj elektronický předřadník cena [Kč]

05147485 2/26 85 CR G24-d3 26 W DULUX-D/PL-C 230 V/50 Hz 1220,-
•05147885 2/42 85 ETRC GX24-q4 26 W/42 W DULUX-TE/PL-T 220÷240 V/50/60 Hz 1970,-

05146890 2/26 90 CR G24-d3 26 W DULUX-D/PL-C 230 V/50 Hz 1220,-
•05147290 2/42 90 ETRC GX24-q4 26 W/42 W DULUX-TE/PL-T 220÷240 V/50/60 Hz 1970,-

 Světelný zdroj s integrovaným zapalovačem
• S elektronickým předřadníkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14050390 A0314 90šedá
RAL 7035 300 mm dlouhý ocelový výložník umožňuje libovolně nastavit polohu svítidla FLUOLINE 2. 350,-

14050485 A0314 85bílá
RAL 9010 300 mm dlouhý ocelový výložník umožňuje libovolně nastavit polohu svítidla FLUOLINE 2. 350,-

14050590 A0315 94hliníková
RAL 9006 Hliníkový třmen pro uchycení 1-2 svítidel FLUOLINE na stožár s ø 60-76 mm. 673,-

14050620 A0316 Sada pro průběžné zapojení, průchodka M16×1,5-IP68, svorkovnice, (bez kabelu). 52,-

• tělo z technopolymeru v barvě RAL 9010 bílá nebo RAL 7035 šedá
• difuzor z UV stabilního polykarbonátu
• polyuretanové těsnění s dlouhou životností
• refl ektor z leštěného hliníku
• kabelové průchodky M16×1,5 pro kabel s vnějším průměrem 5-10 mm 
• nerezové vnější šrouby
• nerezový úchyt
• s použitím A0316 lze svítidla používat i v průběžném zapojení,
 maximálně 13×26 W, nebo 10×42 W v maximální délce 100 m

R
A

L 
90

06

R
A

L 
70

35

R
A

L 
90

10

FLUOLINE 2

05155890 2/50 94 CR E27 50 W NAV-E / SON 230 V/50 Hz 1840,-
05146990 2/70 94 CR E27 70 W NAV-E / SON 230 V/50 Hz 2080,-
05170494 2/71 94 CR E27 70 W HQI-E / CDO-ET 230 V/50 Hz 2530,-

85bílá
RAL 9010

90šedá
RAL 7035

94hliníková
RAL 9006



REFLEKTOROVÁ SVÍTIDLA

FL
U

O
LI

N
E 

3

FLUOLINE 3
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj elektronický předřadník cena [Kč]

05145285 3/124 85 CR 2G11 24 W DULUX-L/PL-L 230 V/50 Hz 1650,-
05145485 3/136 85 CR 2G11 36 W DULUX-L/PL-L 230 V/50 Hz 1650,-
•05145385 3/124 85 ETRC 2G11 24 W DULUX-L/PL-L 220÷240 V/50/60 Hz 2090,-
•05145585 3/136 85 ETRC 2G11 36 W DULUX-L/PL-L 220÷240 V/50/60 Hz 2090,-
•05145685 3/236 85 ETRC 2G11 2× 36 W DULUX-L/PL-L 220÷240 V/50/60 Hz 2320,-

05135994 3/124 90 CR 2G11 24 W DULUX-L/PL-L 230 V/50Hz 1650,-
05136194 3/136 90 CR 2G11 36 W DULUX-L/PL-L 230 V/50Hz 1650,-
•05136094 3/124 90 ETRC 2G11 24 W DULUX-L/PL-L 220÷240 V/50/60 Hz 2090,-
•05136294 3/136 90 ETRC 2G11 36 W DULUX-L/PL-L 220÷240 V/50/60 Hz 2090,-
•05136394 3/236 90 ETRC 2G11 2× 36 W DULUX-L/PL-L 220÷240 V/50/60 Hz 2320,-

• S elektronickým předřadníkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14048504 A0300 04nerezová
ocel 50 mm nerezový třmen pro upevnění FLUOLINE 3, umožňuje nastavení polohy svítidla. 365,-

14047385 A0301 85bílá
RAL 9010 500 mm výložník pro upevnění FLUOLINE 3, umožňuje nastavení polohy svítidla. 706,-

14046990 A0301 90šedá
RAL 7035 500 mm výložník pro upevnění FLUOLINE 3, umožňuje nastavení polohy svítidla. 706,-

14047020 A0302 Sada pro průběžné zapojení, průchodka M16×1,5-IP68, svorkovnice. 96,-

• tělo z technopolymeru v barvě RAL 9010 bílá nebo RAL 7035 šedá
• difuzor z UV stabilního polykarbonátu, odolný proti rázům
• dvojité polyuretanové těsnění s dlouhou životností
• refl ektor z leštěného hliníku
• kabelové průchodky M16×1,5 pro kabel s vnějším průměrem 5-10 mm 
• nerezové vnější šrouby
• nerezový úchyt
• s použitím A0302 lze svítidla používat i v průběžném zapojení, 
 maximálně 14×24 W, 10×36 W nebo 2×36 W v maximální délce 100 m

R
A

L 
90

10

R
A

L 
70

35

85bílá
RAL 9010

90šedá
RAL 7035




